
 

ZARZĄDZENIE Nr 76/ 2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 25 listopada 2016 r. 

 

w sprawie określenia instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt  

oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania  

Archiwum Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt. 1 lit. b Statutu Uniwersytetu  Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, w związku z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (DZ. U. z 2016 r., poz. 1506), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie: 

1) Instrukcję kancelaryjną Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Jednolity rzeczowy wykaz akt Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

stanowiący Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) Instrukcją w sprawie organizacji i zakresu działania Archiwum Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiącą Załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Tracą moc: 

1) Instrukcja kancelaryjna Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

stanowiąca Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5/2006 Rektora UKSW z dnia 21 lutego 2006 r.  

w sprawie wprowadzenia normatywów kancelaryjno-archiwalnych; 

2) Jednolity rzeczowy wykaz akt Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 11/2009  Rektora UKSW z dnia 3 kwietnia 2009 r.  

w sprawie wprowadzenia Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie; 

3) Instrukcja archiwalna Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiąca 

załącznik do Zarządzenia Nr 24/2009 Rektora UKSW z dnia 29 maja 2009 r. w sprawie 

wprowadzenia Instrukcji archiwalnej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie. 

 

§ 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


